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 ادارات کلللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللل  ا لللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللل ر     لللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللللل   

  

قاانون  1قاانون اصا م مااده قانون مالیاا  بار ار ا اوا وده و باا تنایا  با  مفااد ( 27ماده )( 11در اجرای مفاد تبصره )

های وروشگاهی و سامان  مودیان دال بر ال ام کلی  مودیان حقیقی و حقوقی   تسهیل تکالیف مودیان جه  اجرای قانون پایان 

 دارد: ، مقرر می 1402ماه سال   ب  صدور صورتحساب الکترونیکی ا  اول دی

باشند، لذا   ووق قسم  اخیر تبصره صدرالاشاره واحدهای تضو سامان  مودیان مل م ب  ارائ  اظهارنام  توارض سب  نمی

هاای وروشاگاهی و ساامان  مودیاان )موضاو   ( قانون تسهیل تکاالیف مودیاان جها  اجارای قاانون پایانا  5ده )با توج  ب  ما

قانون پایان  های وروشگاهی و ساامان  مودیاان( کا  وظیفا  تضاوی  مودیاان در ساامان  مودیاان با  ساا مان  2اص م ماده 

 1402خ  توارض سب  ا  دوره مالیاتی  مستان ساال امور مالیاتی کشور محول شده اس ، واحدهای آلاینده مشمول پردا

ب  بعاد مکلاف با  تسالیم اظهارناما  نباوده و ا  ایان بابا  مشامول جریما  تادم تسالیم اظهارناما  نخواهناد باود  ادارا  اماور 

ارج ا  هاا در ساامان  مودیاان و واروا خا  ( قاانون ماذکور، با  اساتناد واروا آن3بایس  با تنای  ب  مفاد مااده ) مالیاتی می

های مالیاتی مربوط، نسب  ب  مطالب  و وصاول تاوارض ساب   سامان  ابرا ی در اظهارنام  مالیا  بر ار ا او وده دوره 

 نمایند   ( ماده یاد شده، اقدام 2( و )1با رتای  مفاد تبصره های )

 1400هاای  مساتان  دوره  شایان ذکر اس  تدم تسلیم اظهارنام  توارض سب   توسط واحادهای آلایناده بارای هار یا  ا 

 باشد   % توارض سب  می10حسب مورد، موجب تعلق جریم  غیرقابل بخشودگی ب  می ان  1402لغای  پایی  سال 

( 37همچنین تدم پرداخ  توارض م بور حداکثر تا پایان مااه بعاد ا  انقضاای هار دوره، مشامول جریما  موضاو  مااده )

 د  قانون مالیا  بر ار ا او وده خواهد بو
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